Câmara Municipal de Cruzeiro
↜Estado de São Paulo   ↝

Av.Major  Novaes, 499 – Centro   -   Cruzeiro/SP   -   CEP 12701-440   -   PABX (12) 3141-1010

CNPJ 48.410.344/0001-03-www.cmcruzeiro.sp.gov.br

INDICAÇÃO

Assunto: Limpeza e manutenção nos veículos de

transporte da Saúde.

Solicita ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal

Thales Gabriel Fonseca, especial atenção para uma melhor limpeza, higienização e

manutenção nos veículos de transporte que prestam o serviço de locomoção de

pacientes da Secretaria da Saúde.

Recebemos relatos e imagens de veículos com cacos de

vidro esparramado pelo piso, entrada de gases do escapamento no interior do veículo,

bancos sujos e outras avarias, que não condizem com veículos, principalmente os que

transportam pessoas com problemas de saúde, que buscam tratamento em outras

cidades.

Solicito a imediata solução para que possamos

restabelecer o bem comum para nossos munícipes.

Deste modo, renovo meus elevados protestos de estima e

distinta consideração.

Plenário Dr. Orlando Freire de Faria, 25 de junho de 2024

Atenciosamente,

Vereador Diego Henrique Rodrigues Miranda - NOVO

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 31003200310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 31003200310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 31003200310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 31003200310036003A005000

Assinado eletronicamente por Vereador Diego Henrique Miranda em 25/06/2024 14:16

Checksum: 280092E34BB72A3DE08CF98915826E364109C7D2174BB09FD1895B31AF329CF3

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 31003200310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.